Rozpocet SZFB 2019

Oddiel Polozka Suma I. Gprava | Poznamka
P100 DOTACIE / GRANTY 692403,00 576697,00
P110 Sponzoring 130000,00 0,00
P120 MS SR / prispevok uznanému $portu 536403,00 576697,00
P121 dotécia pre druzstva do 23 rokov 80460,00 86505,00
P122 rozvoj talentovanych Sportovcov 107281,00 115339,00
P123 Sportova reprezentacia 134101,00 135174,00
P124 sprava a prevadzka 80460,00 86505,00
P125 ostatné 134101,00 153174,00
P130 Samosprava a iné granty 26000,00 9000,00
P200 VLASTNE ZDROJE 248510,00 254450,00
P210  Startovné 37000,00 43000,00
P211 celostatne sitaze 17000,00 24000,00
P212 regionalne sutaze 20000,00 19000,00
P220 Zabezpeka 53000,00 53000,00
P221 celostatne sutaze 22500,00 22500,00
P222 regionalne sitaze 30500,00 30500,00
P230 Clenské, registraéné a admin. poplatky 126500,00 126700,00
P231 rocny Clensky prispevok 9500,00 9500,00
P232 registracie a licencie hracov, supisky 39000,00 37000,00
P233 prestupy, host'ovania, str. hostovania a Starty 6000,00 7000,00
P234 ostatné administrativne poplatky 2000,00 1200,00
P235 sut'azno-organizacny poplatok 70000,00 72000,00
P240 Uéastnicke poplatky 20860,00 22700,00
P241 muZi - reprezentdcia 0,00 0,00
P242 zeny - reprezentacia 0,00 0,00
P243 juniori - reprezentacia 0,00 0,00
P244 juniorky - reprezentacia 0,00 0,00
P245 regionalne vybery 3660,00 3000,00
P246 rozhodcovia - skolenie / licencie 11000,00 10500,00
P247 tréneri - Skolenie / licencie 6000,00 9000,00
P248 ostatné skolenia 0,00 0,00
P249 ostatné ucastnicke poplatky 200,00 200,00
P250 Pokuty a poplatky 11150,00 9050,00
P251 kluby - celostatne sut'aze 8000,00 2000,00
P252 kluby - regionalne sutaze 2000,00 5500,00
P253 rozhodcovia 550,00 550,00
P254 disciplinarne a odvolacie poplatky a trovy 600,00 1000,00
P300  INE PRIIMY 44020,00 61030,00
P301 Uroky 20,00 30,00
P302 ostatné prijmy 4000,00 6000,00
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P303 podujatia 40000,00 55000,00

PRIJMY CELKOM 984933,00 892177,00

Oddiel Polozka Suma I. uprava | Poznamka

V100 SEKRETARIAT / PREZIDIUM / KOMISIE 343200,00 273200,00
V110 Mzdy a poistné 61000,00 60000,00
V120 Cestovné naklady 2500,00 3000,00
V130 Najomné 17200,00 1500,00
V140 Komunikacia 3300,00 3800,00
vVi4l telefon, internet 2300,00 2500,00
Vi42 postovné 1000,00 1300,00
V150 RéZia a material 9800,00 13800,00
V151 kancelarske potreby 800,00 1300,00
V152 vypoctova a kancelarska technika 3000,00 3500,00
V153 interiérové vybavenie 4300,00 3500,00
V154 reprezentativne vydaje 200,00 2000,00
V155 ostatné 1500,00 3500,00
V160 Finan¢na a pravna oblast’ 55000,00 32300,00
Vié6l Uctovnicke a administrativne sluzby 28000,00 30000,00
V162 pravnické a sprostredkovatel'ské sluzby 26000,00 300,00
V163 poplatky banke, dane 1000,00 2000,00
V170 Prezidium, komisie, funkcionari a dobrovol'nic 156100,00 137100,00
Vi71 odmeny / nahrady funkcionarov (dobrovolnikov) 75000,00 60000,00
V172 cestovné naklady funkcionarov 3000,00 3000,00
V173 ubytovanie a strava 500,00 500,00
V174 ostatné 100,00 100,00
V175 néhrady rozhodcov a delegétov 73000,00 73000,00
V176 nahrady ostatnych dobrovolnikov 4500,00 500,00
V180 Webstranka a média 38300,00 21700,00
vVisi informacny systém 15000,00 1500,00
V182 webstranka, socidlne média 7000,00 3000,00
V183 editorské, grafické a fotografické sluzby 16100,00 17000,00
V184 ostatné 200,00 200,00
V200  SKOLENIA / SEMINARE 8650,00 11650,00
V210 Skolenia a seminare rozhodcov 3600,00 4800,00
V211 odmeny / nahrady 1500,00 1500,00
V212 cestovné naklady 1500,00 1500,00
V213 prenajmy 300,00 300,00
V214 ubytovania a strava 200,00 1400,00
V215 ostatné 100,00 100,00
V220 Skolenia a seminare trénerov 4500,00 6300,00
V221 odmeny / nahrady 1500,00 1000,00
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V222
V223
V224
V225
V230
V231
V232
V233
V234
V235
V300
V310
V311l
V312
V313
V314
V320
V321
V322
V323
V324
V330
V331
V332
V333
V334
V335
V336
V400
V410
V411
V412
V413
V414
V415
V420
V421
V422
V423
V424
V425
V430
V431
V432
V433

cestovné naklady
prenajmy

ubytovania a strava
ostatné

Skolenia a seminare sekretarov
odmeny / nahrady
cestovné naklady
prenajmy

ubytovania a strava
ostatné

LIGOVE SUTAZE / M-SR
Celostatne sut'aze
odmeny za umiestnenie

ocenenia

cestovné naklady - rozhodcovia / delegati

ostatné

Regionalne sit'aze
odmeny za umiestnenie
ocenenia

ostatné

kvalifikacné turnaje
Majstrovstva Slovenska
ocenenia

prenajom

ubytovanie a strava
cestovné naklady
odmeny / nahrady

ostatné
REPREZENTACIE

Muzi

prenajmy

ubytovanie a strava
cestovné naklady
odmeny / nahrady
material / poistenie / ostatna rézia
Zeny

prenajmy

ubytovanie a strava
cestovné naklady
odmeny / nahrady
material / poistenie / ostatna rézia
Juniori

prenajmy

ubytovanie a strava

cestovné naklady

1500,00
350,00
350,00
800,00

550,00
0,00
250,00
100,00
100,00
100,00
60750,00
31050,00
4750,00
2800,00
23000,00
500,00
8700,00
0,00
6500,00
200,00
2000,00
21000,00
3000,00
6000,00
1200,00
200,00
10300,00
300,00
174000,00
29000,00
7000,00
10000,00
9000,00
0,00
3000,00
37000,00
6000,00
18000,00
10000,00
0,00
3000,00
50000,00
6000,00
13000,00
28000,00

Stranka 3z 7

1000,00
1300,00
1000,00
2000,00
550,00

0,00
250,00
100,00
100,00
100,00

63050,00
29850,00
4750,00
3500,00
21500,00
100,00
7500,00
0,00
7000,00
200,00
300,00
25700,00
3500,00
8000,00
1000,00
200,00
12000,00
1000,00
194500,00
12000,00
500,00
3500,00
4500,00
0,00
3500,00
78500,00
2500,00
60000,00
13000,00
0,00
3000,00
57000,00
1000,00
25000,00
28000,00




V434 odmeny / nahrady 0,00 0,00
V435 material / poistenie / ostatna rézia 3000,00 3000,00
V440 Juniorky 25000,00 22000,00
v441 prenadjmy 5000,00 1000,00
V442 ubytovanie a strava 9000,00 12000,00
V443 cestovné naklady 9000,00 6000,00
v444 odmeny / nahrady 0,00 0,00
V445 material / poistenie / ostatna rézia 2000,00 3000,00
V450 Regionalne vybery 33000,00 25000,00
V451 prendjmy 8000,00 3000,00
V452 ubytovanie a strava 10000,00 17000,00
V453 cestovné naklady 10000,00 3000,00
V454 odmeny / nahrady 0,00 0,00
V455 material / poistenie / ostatna rézia 5000,00 2000,00
V500 ROZVOJ] FLORBALU 210460,00 165800,00
V501 dotdcia na cestovné naklady 0,00 0,00
V502 dotacia na druzstva klubov do 23 rokov 80460,00 102000,00
V503 materialno-technické zabezpecenie 12000,00 2500,00
V504 ostatné dotacie 5000,00 1300,00
V505 podpora klubov 103000,00 55000,00
V506 rozvoj florbalu / Skolské sutaze 10000,00 5000,00
V600  CLENSKE A UCASTNICKE POPLATKY 17950,00 31550,00
V601 IFF 17400,00 26000,00
V602  KSZ 550,00 550,00
V603 ostatné poplatky 0,00 5000,00
V700 MARKETING 23700,00 0,00
V701 televizia 22000,00 0,00
V702 printové média 500,00 0,00
V703 reklama 1000,00 0,00
V704 ostatné 200,00 0,00
V800 PODUJATIA 55500,00 62000,00
V801 doméce podujatia 0,00 0,00
V802 medzinarodné podujatia 55000,00 60000,00
V803 ostatné 500,00 2000,00
V900 ZAVAZKY 90000,00 90000,00
Vo001 zabezpeky 53000,00 53000,00
V902 zavazky klubom 0,00 0,00
Vo03 zavazky IFF (SZFB) 0,00 0,00
V904 zavazky IFF (kluby) 0,00 0,00
Vo905 ostatné zavazky 37000,00 37000,00

VYDAJE CELKOM 984210,00 891750,00

PRiJMY CELKOM 984933,00 892177,00

VYDAJE CELKOM 984210,00 891750,00

ROZDIEL 723,00 427,00
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Rozpocet SZFB s.r.o. 2019

Oddiel Polozka Suma I. Gprava | Poznamka
P100 CUDZIE ZDROJE 90000,00
P110 Sponzoring 90000,00
P120 Vyzvy a granty 0,00
P200 VLASTNE ZDROJE 52000,00
P210 Podujatia 35000,00
P211 medzindrodné podujatia 35000,00
P212 domace podujatia 0,00
P213 ostatné 0,00
P220 Iné prijmy 17000,00
P221 medialne a marketingové prava 12000,00
P222 ostatné 5000,00
P223 pohl'adavky 0,00

PRIJIMY CELKOM 142000,00

Oddiel Polozka Suma I. uprava | Poznamka
V100  KANCELARIA 27000,00
V110 Mzdy a poistné 0,00
V120 Cestovné naklady 500,00
V130 Najomné 18000,00
V140 Komunikacia 0,00
V150 Rézia a material 8500,00
Vi51 kancelarske potreby 0,00
V152 technika 1000,00
V153 material 6500,00
V154 ostatné 1000,00
V200  FINANCNA A PRAVNA OBLAST 16150,00
V201 Uctovnicke a administrativne sluzby 1000,00
V202 sprostredkovatel'ské sluzby 15000,00
V203 poplatky banke, dane 150,00
V300 MARKETING 23000,00
V301 televizia a televizne prava 17000,00
V302 printové média 0,00
V303 reklama a reklamny material 3000,00
V304 medidlne sluzby 3000,00
V400 PODUJATIA 45500,00
V401 medzinarodné podujatia 45000,00
V402 domace podujatia 0,00
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V403 ostatné 500,00
V500  INE VYDAJE 28660,00
V501 podpora SZFB 0,00
V502  zavazky 28660,00
VYDAJE CELKOM 140310,00
PRIIJMY CELKOM 142000,00
VYDAJE CELKOM 140310,00
ROZDIEL 1690,00
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